DU BATIMENT

100% PRO RESERVE EXCLUSIVEMENT AUX
PROFESSIONNELS DU BATIMENT

GAGNEZ DU TEMPS ET DE L'ARGENT

DALLE PVC POUR CONSOLIDATION DE GAZON
GREENPLAC - 39X60 CM - EP. 4 CM

Ref : 99600

Caracteristiques techniques
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1/

La dalle Greenplac® de Jouplast est une plaque alvéolée en PVC
utilisée pour la consolidation du gazon. Elle permet également de
rendre les espaces vers carrossables. La dalle Greenplac® de
Jouplast peut notamment se poser sur un parking, une terrasse, un
terrain de sport, une zone piétonne ou encore en aménagement de
surface industrielle ou agricole.

Polyéthyene

600 x 390 x 40 mm

Vert

Vert

50

17.17 Kg CO2 éq./Métre carré sur 50 ans
1717

Estimée

Métre carré

Le 08/08/25 a 10:21



PLUS PRODUIT

HAUTEUR (MM)
LARGEUR (MM)
LONGUEUR (MM)
POIDS (KG)

. GARANTIE
REF. FABRICANT
MARQUE
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- Favorise le syteme racinaire du gazon<br>- Assemblage intégré
pour un bon maintien des plagues entre elles<br>- Infiltration rapide
des eaux de surface<br>- Pose en pente jusqu'a 15 % pour zone
circulable grace au systeme d'ancrage intégré<br>- Antidéra

40 MM

378 MM
591 MM
0.813 KG
10 ans
6485139
JOUPLAST



